
کمک هزینه مراقبین جوان چیست؟

این یک پرداخت سالانه 390.25£ برای مراقبین جوانان 16، 17 یا 18 ساله می باشد که در اسکاتلند زندگی میکنند. این کمک هزینه نقدی 
است که این افراد می توانند به دلخواه خود خرج کنند و اگر در مدرسه، تحصیلات تکمیلی، شاغل یا بیکار هستند، میتوانند برای آن تقاضا 

کنند.

چه کسی میتواند آنرا دریافت کند؟

مراقبین جوان در صورتی که تمام معیارهای زیر را داشته باشند، ممکن است واجد شرایط دریافت کمک هزینه مراقبین جوان باشند:
در اسکاتلند زندگی کنند	 
16، 17 یا 18 ساله باشند	 
 در طی 3 ماه گذشته به طور متوسط برای مدت زمان 16ساعت در هفته مراقبت ارائه کردە باشند. 	 

کمک های فراهم شده از طرف ایشان ممکن است فیزیکی، روحی یا عاطفی بوده باشد 
شخص یا اشخاصی که تحت مراقبت آنها قرار می گیرند کمک هزینه هایی که آنها را واجد شرایط می کند، دریافت می کنند*	 
 آنها به هیچ یک از افراد در تقاضای ارائه شده کمک داوطلبانه ارائه نمی دهند 	 
برای مراقبت از هیچیک از افراد که نام آنها در تقاضا ارائه شده به آنها پولی پرداخت نمی شود 	 
 آنها برای کمک هزینه حمایتی مراقبت از سازمان تامین اجتماعی اسکاتلند، کمک هزینه مراقبین از طرف سازمان کار و امور 	 

بازنشستگی و یا کمک هزینه افراد معلول در ایرلند شمالی اقدام نکرده باشد و یا آن را دریافت نکرده باشد.*

*بخش زندگی روزانه کمک هزینه استقلال شخصی )PIP(، بخش زندگی روزانه کمک هزینه از کارافتادگی یا معلولیت بزرگسالان،نرخ 
متوسط یا بالاترین نرخ کمک هزینه مراقبت برای زندگی )DLA( از جمله کمک هزینه زندگی کودک معلول، نرخ متوسط و یا بالای 

کمک هزینه مراقبت از کودک معلول، کمک هزینه مراقبت، کمک هزینه استقلال نیروهای مسلح، کمک هزینه پرستاری مداوم. اگر 
شخصی که تحت مراقبت قرار میگیرد کمک هزینه مراقبت دائمی دریافت میکند، باید یکی از موارد زیر را دریافت کند: کمک هزینه از 

کارافتادگی جراحات صنعتی )به نرخ و یا بالاتر از نرخ معمول(، یا مستمری از کارافتادگی جنگ )با نرخ پایه(

مبلغ پرداختی چقدر است و از آن برای چه کاری میتوان استفاده کرد؟ 

این وجه پرداختی 390.25£ است. این به آنها بستگی دارد که پول را برای چه چیزی خرج کنند  . 

اگر بیش از 1 نفر از شخصی مراقبت میکند، آیا همه آنها میتوانند تقاضا کنند؟

اگر بیش از 1 مراقب برای یک فرد مراقبت شونده درخواست دهند، تنها اولین درخواست کننده واجد شرایط دریافت کمک هزینه ها 
خواهد بود. اگر مراقب جوان با فرد دیگری که در سنین 16، 17 یا 18 سال می باشد مراقبت مشترک فراهم می کنند، آنها باید در این مورد 

که چه کسی برای کمک هزینه درخواست کند، موافقت کنند.

با این حال، علاوه بر این کمک هزینه، مراقبان جوان نیز واجد شرایط دریافت مزایای غیر نقدی اضافی از طریق کارت جوانان اسکاتلند 
هستند. آنها از تخفیف های اضافی در فروشگاه ها و مکان های خاص و سایر مزایای انحصاری، از جمله بلیط سینما و رویدادهای ویژه نادر 

برخوردار خواهند شد. برای دسترسی به این مزایا، نیازی به دریافت کمک هزینه مراقبین جوان ندارید.

ن جوان  کمک هزینه مراقبین�

فرم اطلاعات



برای واجد شرایط شدن تا چه حد مراقبت باید فراهم کنند؟

آنها باید به طور متوسط حداقل 16 ساعت در هفته در طول 3 ماه گذشته از 1 یا چند نفر مراقبت کرده باشند. در طی مدت زمان 13 هفته 
 ای که کمک هزینه ها تعلق گرفته اند، 3 هفته تعطیلات مورد قبول است. 

تا جاییکه که مجموعا 208 ساعت مراقبت در طول دوره 13 هفتە فراهم شود.

چه مدت پس از درخواست افراد باید منتظر بمانند تا کمک هزینه خود را دریافت کنند؟ 

پس از تکمیل کامل فرم درخواست، از جمله ارائه تمام اطلاعات حامی، تصمیم گیری خواهد شد. در مورد تصمیم اتخاذ شده به مراقب 
جوان اطلاع داده میشود و پرداخت آنها به زودی انجام خواهد شد. 

چه سند و مدرک هویتی مورد نیاز خواهد بود؟ 

قبل از درخواست، مراقب جوان باید جزئیات حساب مالی که میخواهد پول به آن پرداخت شود را بداند. اگر آنها شماره بیمه ملی خود و 
افراد تحت مراقبت خود را بدانند، به درخواست آنها سریعتر رسیدگی میشود.

پس از اینکه آنها درخواست خود را ارائه کردند، یک نامه پیگیری دریافت میکنند که به آنها اطلاع میدهد که چه فرم هایی هویتی را باید 
برای تأیید برای ما ارسال کنند.

آیا مراقب جوان نیاز به بازپرداخت این پول دارد؟

خیر، این یک وام نیست و نباید توسط مراقب جوان بازپرداخت شود. 

مبلغ به چه کسی پرداخت میشود؟ 

این پول مستقیماً به حساب مالی انتخابی مراقب جوانان پرداخت میشود.

مراقب جوان چه وقت می تواند اقدام کند؟

آنها میتوانند سالانه از سن 16 تا 18 سالگی درخواست دهند و اگر هنوز واجد شرایط باشند، باید سالانه درخواست دهند.

آیا این پرداختی بر کمک هزینه های دیگر تأثیر میگذارد؟

خیر، کمک هزینه مراقب جوان برای ارزیابی  های اعتبار مالیاتی و مزایای بریتانیا نادیده گرفته می  شود  .

چگونه اشخاص در این مورد اقدام  کنند؟

 شما می توانید اطلاعات بیشتر را از طریق زیر بدست آورده و از طریق آنلاین اقدام کنید mygov.scot/benefits افراد میتوانند 
حضوری یا تلفنی درخواست ارائه دهند یا برای درخواست ارسال فرم تقاضا از طریق پست با ما از طریق شماره تلفن زیر اقدام کنند 
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ب ند؟ چگونه افراد میتوانند با ما تماس بگیرر

تماس با شماره تلفن رایگان: 2222 182 0800     

خدمات ارسال پیامک: 4000 244 0300+ 18001 )برای سخت شنوایان(  

contactscotand-bsl.org :برای استفاده کنندگان از زبان اشاره بریتانیا  

chat.socialsecurity.gov.scot  : نتیی گفتگوی اینتری  

ن اجتماعی اسکاتلند را دنبال کنید تامین�


